

PFSJ Holding IVS

Søskovvej 32
4180 Sorø

Årsrapport
10. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Tina Pederen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PFSJ Holding IVS

Søskovvej 32

4180 Sorø

Telefonnummer: 31450383

e-mailadresse: philip@smi.as

CVR-nr: 39079933

Regnskabsår: 10/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Periodens resultat anses for ikke tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2019.

Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 10. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-10.920
Resultat af ordinær primær drift		-10.920
Øvrige finansielle omkostninger		-9.601
Ordinært resultat før skat		-20.521
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-20.521
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.521

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000
Andre tilgodehavender		1
Tilgodehavender i alt		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		125.001

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-20.521
Egenkapital i alt		-20.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		134.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt		141.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		145.521
Passiver i alt		125.001